[image: image1.jpg]

ISO 9001:2000
	BM:03-PVFI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày……tháng……năm………

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI SỔ CỔ ĐÔNG/GIẤY CHỨNG NHẬN GÓP VỐN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Tài chính Công đoàn Dầu khí VN(PVFI)
 Tên cổ đông/Người góp vốn: ...................................................................................................

CMTND/GCNĐKKD số: .....................Ngày cấp:...../....../........Nơi cấp:.............................

Địa chỉ liên hệ : ....................................................................................................................

Điện thoại:...............................Mobile::........................Fax..................................................

Mã cổ đông/khách hàng:…………………………………………………….......................

Số cổ phần sở hữu:.................... (bằng chữ:..........................................................................)
Đề nghị cấp lại sổ cổ đông/giấy chứng nhận: …………………………………………………
Lý do:….……………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

Cam kết của chủ sở hữu sổ/giấy chứng nhận:
· Chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc đề nghị cấp lại sổ/giấy chứng nhận và các vấn đề liên quan đến tính hợp pháp của việc cấp sổ/giấy chứng nhận này.

· Thanh toán các nghĩa vụ tài chính, cụ thể như sau:
Phí cấp sổ/giấy chứng nhận:……………………………………
Các phí phát sinh khác (nếu có):………………………………...
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NGƯỜI ĐỀ NGHỊ/
CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
(Ký, đóng dấu)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ cấp lại sổ/ Giấy CN:

· Đối với cá nhân: 01 Giấy đề nghị cấp lại sổ/Giấy CN (Xác nhận của cơ quan/Chính quyền địa phương đối với CBCNV trong ngành Dầu khí, ngoài ngành Dầu khí phải có xác nhận của chính quyền địa phương), 01 Giấy CMND photo, Sổ cổ đông/Giấy CN sở hữu CP (nếu có), phí cấp sổ/giấy CN.

· Đối với tổ chức: 01 Giấy đề nghị cấp lại sổ/Giấy CN, 01 Giấy ĐKKD photo, Sổ cổ đông/Giấy CN sở hữu CP (nếu có), Giấy cam kết của tổ chức, phí cấp sổ/giấy CN